广告52022 年 7 月 20 日 星期三

招

标

公

告

一、项目名称：天府名筑小区物业服
务项目。

二、服务内容：详见采购文件。
三、供应商要求：1、符合《中华人民共

和国政府采购法》第二十二条规定。2、法
人代表或其委托代理人应携带本人身份
证原件及复印件，委托代理人还应携带法
人代表授权委托书原件。3、提供“信用中
国”网、中国政府采购网企业信用信息查
询记录并加盖公章。4、相互关联的存在
实际控制、管理关系的两个企业，不得参
加同一项目的投标。5、此次招标项目不
接受联合体投标。

四、获取招标文件时间及方式：
1、时间：2022年7月20日至 2022年7

月 26日，每天10:00至 14:00，16：00至
20:00（北京时间，法定节假日除外）。2、获
取地址：阿克苏市英阿瓦提路32号阿克苏
地区水利局17栋2单元101室。3、文件
资料费300元/本（不含税）售后不退。4、
获取方式：现场获取。5、自本公告发布之
日起5个工作日。

五、联系方式：
招标人：新疆伟易达房地产开发有限

公司
招标代理机构：众赢国际咨询有限责

任公司
联系人：刘亚飞
联系电话：18290785599

2022年7月20日

中

标

公

示

2022年阿克苏阳光热力有限公司换
热站改造项目于2022年7月18日北京时
间16：30进行公开开标, 新疆阿克苏水务
环保集团股份有限公司、阿克苏市公证处
对本次开标评标活动依法进行了全过程
现场监督。经评标委员会专家认真评比，
推荐以下中标候选人，现予以公示：

2022年阿克苏阳光热力有限公司换
热站改造项目（一标段）

第一中标候选人：涿州瑞特韦尔机械
设备有限公司

第二中标候选人：兰州兰石换热设备
有限责任公司

第三中标候选人：华夏汉华化工装备
有限公司

2022年阿克苏阳光热力有限公司换
热站改造项目（二标段）

第一中标候选人：兰州兰石换热设备
有限责任公司

第二中标候选人：涿州瑞特韦尔机械
设备有限公司

第三中标候选人：华夏汉华化工装备
有限公司

公示时间：2022年7月20日—2022
年7月22日。

在本次招标活动中，如有单位和个人
发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等
违法违纪行为的可据实举报。

阿克苏阳光热力有限公司
2022年7月20日

遗失公告
柏中华、陈娜不动产权证遗失，坐落：环南路15号怡苑

公寓楼B座 904室，房屋用途：住宅，不动产权证号：新
（2018）阿克苏市不动产权证第0008318号，房屋面积：93.16
平方米，共有方式：共同共有，共有人：柏中华、陈娜，房屋状
态：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议。该不动产
权证遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间
借贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为后果自负。

特此公告
阿克苏市自然资源局

2022年7月20日

中标公示
受阿克苏地区中天投资有限公司的委托，新疆大诚盛

达项目管理有限公司就中天星河湾物业管理服务项目进行
公开招标。经2022年7月18日评标委员会评审后，本次中
标候选人为：阿克苏地区中兴物达业服务有限公司，如对此
结果有异议，请于本公告发布之日起3日内以书面形式向新
疆大诚盛达项目管理有限公司提出质疑。

特此公告

2022年7月20日

炎炎夏日,福彩送喜！为回馈全疆各族彩民对福彩“快

乐8”游戏的支持和厚爱，自治区福彩中心将于2022年7月

22日(“快乐8”游戏第2022193期)开始，使用1300万元开展

2022年中国福利彩票“快乐8”游戏（新疆区）回馈彩民活动，

活动预计持续30期。

本次活动期间，凡在新疆福彩“快乐8”销售网点采用复

式投注：选十玩法12码至14码复式、选九玩法11码至13码

复式、选六玩法9码至12码复式、选五玩法8码至12码复

式；胆拖投注：选六玩法胆5拖75、选五玩法胆4拖76（共17

种投注方法）其中任意一种复式或胆拖投注方法购买“快乐

8”游戏彩票的购彩者，购彩同时可在原购票销售网点获赠规

定金额的“快乐8”游戏彩票。

“快乐8”游戏凭借玩法丰富、趣味浓厚、奖金实惠等特

点，已成为新疆彩市的“当红明星”。2022上半年，新疆区

“快乐8”游戏中奖战绩依旧斐然，大奖出得多，中奖中得嗨，

让各族彩民乐不可支。最受欢迎的网红玩法“选五胆四全

拖”共中出1167注，累计中奖总奖金高达2014万元(不含派

奖奖金)；500万元以上（含）大奖共中出5注,其中1注“选十

中十”大奖（复式）总奖金突破三千万元大关！

盛夏时节，万物并秀。福彩“快乐8”，1300万元欢乐

送！这个夏天，福彩“快乐8”将为您带来更多购彩乐趣，收

获夏日满满好运气。

（福彩宣）

新疆福彩夏日送好礼 “快乐8”1300万元回馈彩民活动火热开启
广告

项目名称：沙雅县2022年金胡杨农
发集团防沙治沙生态建设梭梭-肉苁蓉种
植项目

地点：沙雅县盖孜库木乡南部沙漠边
缘，投资额：3097.22万元，招标方式：公开
招标，招标范围：招标文件及补充文件的
全部内容。投标人资质：市政工程施工总
承包叁级及以上资质且营业执照经营范
围包含植树造林、营造林、园林绿化等相
关内容；项目负责人：市政工程专业贰级
及以上注册建造师；报名携带：法人授权
委托书、被授权人身份证、营业执照、资质
证书、安全生产许可证、进疆备案册或新
疆工程建设云下载审核通过的信息报送

册（疆外企业提供）、注册建造师证(本单
位注册且在有效期内）及有效的项目负责
人安全生产考核合格证书（B本）、身份证
复印件等2份盖章复印件。

招标文件获取时间：2022年7月20
日10：00至2022年7月24日19：00。

地点：沙雅县彩虹街南侧工业园加气
站东侧兴雅咨询2楼

招标人：沙雅县金胡杨现代农业产业
发展集团有限责任公司

招标代理机构：新疆兴雅工程咨询有
限责任公司

联系人：于工 15599710314
2022年7月20日

招
标
公
告

项目名称：沙雅县2022年沙雁洲现
代农牧业公司防沙治沙生态建设梭梭-肉
苁蓉种植项目

地点：沙雅县盖孜库木乡南部沙漠边
缘，投资额：3008.65万元，招标方式：公开
招标，招标范围：招标文件及补充文件的
全部内容。投标人资质：市政工程施工总
承包叁级及以上资质且营业执照经营范
围包含植树造林、营造林、园林绿化等相
关内容；项目负责人：市政工程专业贰级
及以上注册建造师；报名携带：法人授权
委托书、被授权人身份证、营业执照、资质
证书、安全生产许可证、进疆备案册或新
疆工程建设云下载审核通过的信息报送

册（疆外企业提供）、注册建造师证(本单
位注册且在有效期内）及有效的项目负责
人安全生产考核合格证书（B本）、身份证
复印件等2份盖章复印件。

招标文件获取时间：2022年7月20
日10：00至2022年7月24日19:00

地点：沙雅县彩虹街南侧工业园加气
站东侧兴雅咨询2楼

招标人：沙雅沙雁洲现代农牧业有限
公司

招标代理机构：新疆兴雅工程咨询有
限责任公司

联系人：于工 15599710314
2022年7月20日

招
标
公
告

项目名称：沙雅县2022年振兴国投
防沙治沙生态建设梭梭-肉苁蓉种植项目

地点：沙雅县盖孜库木乡南部沙漠边
缘，投资额：3065.26万元，招标方式：公开
招标，招标范围：招标文件及补充文件的
全部内容。

投标人资质：市政工程施工总承包叁
级及以上资质且营业执照经营范围包含
植树造林、营造林、园林绿化等相关内容；
项目负责人：市政工程专业贰级及以上注
册建造师；报名携带：法人授权委托书、被
授权人身份证、营业执照、资质证书、安全
生产许可证、进疆备案册或新疆工程建设
云下载审核通过的信息报送册（疆外企业

提供）、注册建造师证(本单位注册且在有
效期内）及有效的项目负责人安全生产考
核合格证书（B本）、身份证复印件等2份
盖章复印件。

招标文件获取时间：2022年7月20
日10：00至2022年7月24日19:00

地点：沙雅县彩虹街南侧工业园加气
站东侧兴雅咨询2楼

招标人：沙雅县振兴国有资产投资集
团有限责任公司

招标代理机构：新疆兴雅工程咨询有
限责任公司

联系人：于工 15599710314
2022年7月20日

招
标
公
告

项目名称：沙雅县2022年欣垦公司
防沙治沙生态建设梭梭-肉苁蓉种植项目

地点：沙雅县盖孜库木乡南部沙漠边
缘，投资额：2950.47万元，招标方式：公开
招标，招标范围：招标文件及补充文件的
全部内容。

投标人资质：市政工程施工总承包叁
级及以上资质且营业执照经营范围包含
植树造林、营造林、园林绿化等相关内容；
项目负责人：市政工程专业贰级及以上注
册建造师；报名携带：法人授权委托书、被
授权人身份证、营业执照、资质证书、安全
生产许可证、进疆备案册或新疆工程建设
云下载审核通过的信息报送册（疆外企业

提供）、注册建造师证(本单位注册且在有
效期内）及有效的项目负责人安全生产考
核合格证书（B本）、身份证复印件等2份
盖章复印件。

招标文件获取时间：2022年7月20
日10：00至2022年7月24日19:00

地点：沙雅县彩虹街南侧工业园加气
站东侧兴雅咨询2楼

招标人：新疆欣垦现代农业发展有限
公司

招标代理机构：新疆兴雅工程咨询有
限责任公司

联系人：于工 15599710314
2022年7月20日

招
标
公
告

项目名称：沙雅县2022年兴雅水务
集团防沙治沙生态建设梭梭-肉苁蓉种植
项目

地点：沙雅县盖孜库木乡南部沙漠边
缘，投资额：3024.95万元，招标方式：公开
招标，招标范围：招标文件及补充文件的
全部内容。投标人资质：市政工程施工总
承包叁级及以上资质且营业执照经营范
围包含植树造林、营造林、园林绿化等相
关内容；项目负责人：市政工程专业贰级
及以上注册建造师；报名携带：法人授权
委托书、被授权人身份证、营业执照、资质
证书、安全生产许可证、进疆备案册或新
疆工程建设云下载审核通过的信息报送

册（疆外企业提供）、注册建造师证(本单
位注册且在有效期内）及有效的项目负责
人安全生产考核合格证书（B本）、身份证
复印件等2份盖章复印件。

招标文件获取时间：2022年7月20
日10：00至2022年7月24日19：00

地点：沙雅县彩虹街南侧工业园加气
站东侧兴雅咨询2楼

招标人：沙雅县兴雅水务集团有限责
任公司

招标代理机构：新疆兴雅工程咨询有
限责任公司

联系人：于工 15599710314
2022年7月20日

招
标
公
告

项目名称：沙雅县2022年园区国投
防沙治沙生态建设梭梭-肉苁蓉种植项目

地点：沙雅县盖孜库木乡南部沙漠边
缘，投资额：2964.02万元，招标方式：公开
招标，招标范围：招标文件及补充文件的
全部内容。

投标人资质：市政工程施工总承包叁
级及以上资质且营业执照经营范围包含
植树造林、营造林、园林绿化等相关内容；
项目负责人：市政工程专业贰级及以上注
册建造师；报名携带：法人授权委托书、被
授权人身份证、营业执照、资质证书、安全
生产许可证、进疆备案册或新疆工程建设
云下载审核通过的信息报送册（疆外企业

提供）、注册建造师证(本单位注册且在有
效期内）及有效的项目负责人安全生产考
核合格证书（B本）、身份证复印件等2份
盖章复印件。

招标文件获取时间：2022年7月20
日10：00至2022年7月24日19：00

地点：沙雅县彩虹街南侧工业园加气
站东侧兴雅咨询2楼

招标人：沙雅县循环经济园区国有资
产投资有限责任公司

招标代理机构：新疆兴雅工程咨询有
限责任公司

联系人：于工 15599710314
2022年7月20日

招
标
公
告

阿克苏大有房地产开发有限公司:
本委已受理申请人程兴文与你单位劳动报酬争议一案

(阿市劳人仲字[2022]227号)，现向你单位公告送达仲裁申请

书副本、应诉通知书、开庭通知书、庭前调解建议书及举证通

知书等法律文书，自本公告发布之日起经过30日内即视为

送达。本委定于2022年8月23日10:30在阿克苏市劳动

人事争议仲裁庭开庭审理此案，请准时参加庭审，否则本委

按照法律规定缺席裁决。

阿克苏市劳动人事争议仲裁委员会
2022年7月20日

公 告

阿克苏四通商贸有限责任公司、阿克苏四通商贸有限责
任公司柯坪县分公司以公司不具备安全生产管理能力，对所
属挂靠车辆无法进行有效监管等原因向我局提出注销《道路
运输经营许可证》申请，为保障车辆实际经营者的合法权益，
我局现发布公告:请公司所有挂靠车主于本公告发布之日起
30日内到柯坪县行政服务中心二楼交通运输局窗口办理车辆
过户手续，公告结束后，我局将依法办理阿克苏四通商贸有限
责任公司及阿克苏四通商贸有限责任公司柯坪县分公司的
《道路运输经营许可证》的注销手续，同时注销所属车辆《道路
运输证》，联系人:李亚梅，联系电话: 0997-6762218。

柯坪县交通运输局
2022年7月20日

公 告

乌市国际美食城商铺出售
●总体量25万平方米，商铺层高6.1米，中

间可以隔成两层，5500元/平方米出售35

平方米-2000平方米，全业态，电话：0991-

6111808，13619909950（微信同号）。

农家乐果园转让
●位于阿瓦提县阿依巴格镇4大队(人民

医院以西 2 公里)农家乐转让，建筑面积

2500平方米左右，其中果园面积290亩，

现低价转让经营权，价格面议，非诚勿

扰。联系电话：18699775216。

商铺出售
●乌市机场八卦美食城商铺出售5900

元/平方米，另售兵一学区房5288元/平方

米，咨询电话：18129438997。

●苏成德民政行政执法监督证遗失，监督

证号：民政NO20001，监督执法范围：温

宿县，监督执法类别：民政行政执法，有效

期：2019年6月—2022年6月，特此声明。

●张学良民政行政执法证遗失，执法证

号：民政NO20004，执法范围：温宿县，执

法类别：民政行政执法，有效期：2020年

12月—2023年12月，特此声明。

●阿迪莱·吐尔迪民政行政执法证遗失，

执法证号：民政NO20017，执法范围：温

宿县，执法类别：民政行政执法，有效

期：2020 年 12 月—2023 年 12 月，特此

声明。

●约尔麦提·吾舒尔民政行政执法证遗

失，执法证号：民政NO20019，执法范围：

温宿县，执法类别：民政行政执法，有效

期：2020年12月—2023年12月，特此声

明。

●卢娜民政行政执法证遗失，执法证号：

民政NO20015，执法范围：温宿县，执法

类别：民政行政执法，有效期：2020年12

月—2023年12月，特此声明。

●瓦热斯·艾沙、古丽尼沙·亚生将温宿嘉

苑房地产开发有限责任公司开具的金桥·

天境嘉苑三期A18-1-102室房款收据遗

失，票号：1283985，金额：10983元，开票

时间：2021年11月5日，特此声明。

●阿卜杜赛米·阿不都外力出生医学证

明遗失，性别：男，出生日期：2012 年 4

月 14 日，出生证编号：L650394449，特

此声明。

●阿卜杜乃比·玉尼斯出生医学证明遗

失，出生证编号：P650147824,性别：男，

出生日期：2016年1月7日，特此声明。

●谢克拉·吐尔地出生医学证明遗失，出

生证编号:P650516354，性别:女，出生日

期:2016年5月23日，特此声明。

●阿克苏地区第一人民医院开具给努尔

汗·吐尔逊的新疆维吾尔自治区医疗住院

收费票据遗失，发票号：0006612096，金

额：8507.4 元，开票日期：2022年 1月 5

日，特此声明。

●新疆大方网络电子技术有限公司阿克

苏分公司营业执照正本遗失，注册号：

6529012903021，特此声明。

●唐义将新疆星宇欣诚房地产开发有限

公司开具的春熙里·湖墅小区10-1-501

室定金收据遗失，票据号：0827744，开票

日期：2022年7月13日，金额：20000元，

特此声明。

●阿克苏市金满源干果鲜果水果批发总

店食品经营许可证正本遗失，许可证编

号：JY16529010046561，有效期：至2022

年9月17日，特此声明。

●阿克苏永祥顺商贸有限公司新N29540

营运证遗失，营运证号:652900042769，

特此声明。

●阿克苏市渝陵汽车精品装潢店开户许

可证遗失，核准号：J8910001320201，开

户银行：交通银行阿克苏分行，账号：

6222626590000191716，特此声明。

●新疆大湾沟文化旅游开发有限公司开

户 许 可 证 遗 失 ， 核 准 号 ：

J8919000130201，开户银行：中国邮政储

蓄银行股份有限公司柯坪县支行，账号：

965001010004481520，特此声明。

●穆斯丽曼·库尔班江（户口本上姓名：木

尼热·库尔班江）出生医学证明遗失，出生

证编号：M650227477，性别：女，出生日

期：2013年10月15日，特此声明。

●艾拜杜拉·艾力出生医学证明遗失，出

生证编号：M650228436，性别：男，出生

日期：2013年6月19日，特此声明。

●王志兵将库车锦绣江南房地产开发有

限公司开具的库车锦绣江南小区3号楼1

单元606室维修基金票据遗失，票据号:

0002979，金额：4825.7元，特此声明。

●刘燕、黎正东与阿克苏国泰房地产开发

有限责任公司阿克苏一分公司签订的商

品房买卖合同遗失，房屋坐落：阿克苏市

建设路13号国泰·翡翠城1号商住楼1单

元1401室，面积：128平方米，编号：GF-

2000-0171，合同编号：20112133，特此

声明。

● 韩 利 峰 （ 身 份 证 号 ：

341221199009092419）教师资格证遗失，资

格种类：高中教师资格，任教学科：语文，

证书号码：20136501641000861，特此声

明。

●穆斯塔帕（户口簿姓名：穆斯塔帕·依比

热 依 木）出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编

号 ：L650099888，出生日期：2009年1月

27 日，特此声明。

●新疆丝路好车通用科技发展有限

公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91652927MA79HLJ17J）税务UKey遗失，

税控设备编号：917014316203，特此声

明。

●何芳珍将阿克苏朝阳物业服务有限责

任公司开具的朝阳佳苑6#-1-1902室住

宅专项维修资金收据遗失，开票日期：

2015年9月15日，票号：0008790，金额：

7402.88元，特此声明。

●张军大型工程机械设备操作证遗失，操

作证档案编号：工652901001181，特此声

明。

●阿克苏市林科为民超市便利店食品经

营 许 可 证 副 本 遗 失 ，许 可 证 编 号 ：

JY16529010041960，有效期：至2022年

8月10日，特此声明。

● 常 来 玉 （ 身 份 证 号 ：

620522196602283537）与阿克苏地区红旗

坡农场签订的阿克苏地区红旗坡农场生

产经营承包合同书遗失，坐落：园艺三

分场5号条田，面积：9.9亩，承包期：30

年，2008年 1月 1日至 2037年 12月 31

日，签订日期：2012年 10月 11日，特此

声明。

●吐热衣沙木·吾甫尔行政执法证遗失，

身份证号：652925198003183040，执法

证号：卫生N050002，发证机关：阿克苏地

区司法局，有效期：2019年6月至2022年

6月，特此声明。

● 阿 布 都 拉·吐 尔 逊（身 份 证 号 ：

652901201009140018）安置房回讫单遗失，

拆迁协议编号：2014-733④，安置区域：

朝阳小区，安置房号：5#1单元1403，特此

声明。

●高会强教师资格证遗失，资格种类：幼

儿园教师资格，任教学科：幼儿园，证书号

码：20216507711000479，特此声明。

●曾用名：朱方方，现更名为：朱金强，身

份证号：653130199105232536，特此声

明。

遗 失 声 明

商 情 快 递

更 名 启 事